
Id: JIBND-MNVUE-LAJRP-LECRL-UNAVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/557/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 15 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia gminnego programu zdrowotnego pod nazwą "Program 
przeciwdziałania rakowi piersi na terenie miasta Gubina na lata 2010-2015" 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.5 oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990ro samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001r Nr 142, poz 1591 z późn.zm) oraz art.7 ust.1 i art.48 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U z 2008r Nr 164, poz 1027 
z późn. zm) uchwala się , co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/552/2010 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 24 września 2010r w sprawie przyjęcia 
gminnego programu zdrowotnego pod nazwą "Program przeciwdziałania rakowi piersi na terenie miasta Gubina na 
lata 2010-2015" § 5 ust.1otrzymuje następujące brzmienie : 

„§ 5.1.Koszt realizacji Programu obejmujący koszty badań i dojazdu pokryty zostanie z budżetu gminy 
Gubin o statusie miejskim, do wysokości środków zapisanych na ten cel w danym roku budżetowym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


